
1

                                                                               

§ 1

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 7.180.322,57 zł.

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

55 673,00

75113 55 673,00

2010 55 673,00

5 450,00

Pozostała działalność 75495 5 450,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 5 450,00

UCHWAŁA Nr 504/XXVI/04
    Rady Miasta Płocka

z dnia 25 maja 2004 roku

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 10 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, 
Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 80, poz. 717, 
Dz. U. Nr 162 poz. 1568),art. 12 pkt. 5 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1592, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 
220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 200 poz. 1688, Dz. U. 
Nr 214 poz. 1806,
z 2003 roku Dz. U. Nr 162 poz. 1568) oraz art. 128 ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 roku poz. 148, Dz. U. Nr 45, poz. 391, 
Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96, poz. 874, Dz. U. Nr 166, poz. 1611, Dz. U. Nr 189, poz. 1851, z 2004 roku 
Dz. U. Nr 19 poz. 177), oraz Uchwały Nr 368/XX/04 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2004 roku w 
sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Płocka na 2004 rok, Rada Miasta Płocka postanawia:

DZIAŁ 751 - URZĘDY NACZELNYCH 
                      ORGANÓW WŁADZY 
                      PAŃSTWOWEJ, 
                      KONTROLI I OCHRONY
                      PRAWA ORAZ 
                      SĄDOWNICTWA

Wprowadzić:
Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO 
                      PUBLICZNE I OCHRONA
                      PRZECIWPOŻAROWA



2

51 900,57

Pozostała działalność 80195 51 900,57

DZIAŁ 801 - OŚWIATA 
                      I WYCHOWANIE



3

1 2 3 4 5

0750 51 900,57

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 7 059 000,00

85212 7 059 000,00

2010 7 024 000,00

6310 35 000,00

8 299,00

Instytucje kultury fizycznej 92604 8 299,00

Wpływy z różnych opłat 0690 8 299,00

RAZEM 7 180 322,57

§ 2

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

10 000 000,00 10 000 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Wprowadzić:
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 
                      I SPORT

DOCHODY BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
376.680.488,29 ZŁ.

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 36.726.751,57 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 29.546.429,00 zł.

DZIAŁ 600 - TRANSPORT 
                       I ŁĄCZNOŚĆ 



4

60015 10 000 000,00 10 000 000,00

10 000 000,00

Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 

Zadanie Nr 51/PM/I/P - Budowa mostu 
przez rzekę Wisłę



5

1 2 3 4 5

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 10 000 000,00

10 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 10 000 000,00

55 673,00

75113 55 673,00

55 673,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19 396,00

Zakup usług pozostałych 4300 36 277,00

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 19 512 079,00 19 512 079,00

Różne rozliczenia finansowe 75814 19 512 079,00

13 410 288,00

6 101 791,00

2930 19 512 079,00

75831 13 410 288,00

13 410 288,00

2930 13 410 288,00

Zadanie Nr 52/PM/I/P - Drogi dojazdowe

DZIAŁ 751 - URZĘDY NACZELNYCH 
                      ORGANÓW WŁADZY 
                      PAŃSTWOWEJ, 
                      KONTROLI I OCHRONY
                      PRAWA ORAZ 
                      SĄDOWNICTWA

Wprowadzić:
Wybory do Parlamentu Europejskiego

Zadanie Nr 02/BI/G - Dostosowanie i zgodność 
prawa lokalnego do wymogów i standardów 
prawa Unii Europejskiej - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 02/WSBII/G - Wpłata na rzecz 
Budżetu Państwa na rezerwę subwencji ogólnej - 
wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 01/WSBII/P - Wpłata na rzecz 
Budżetu Państwa na rezerwę subwencji ogólnej - 
wydatki bezpośrednie

Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do 
budżetu państwa

Wprowadzić:
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
gmin

Zadanie Nr 02/WSBII/G - Wpłata na rzecz 
Budżetu Państwa na rezerwę subwencji ogólnej - 
wydatki bezpośrednie

Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do 
budżetu państwa



6

75832 6 101 791,00
Wprowadzić:
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
powiatów



7

1 2 3 4 5

6 101 791,00

2930 6 101 791,00

45 278,00

Szkoły podstawowe 80101 14 326,00

144,00

3 676,00

1 350,00

1 412,00

3 694,00

4 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 14 326,00

Przedszkola 80104 2 067,00

738,00

765,00

564,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 067,00

Gimnazja 80110 3 395,00

Zadanie Nr 01/WSBII/P - Wpłata na rzecz 
Budżetu Państwa na rezerwę subwencji ogólnej - 
wydatki bezpośrednie

Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do 
budżetu państwa

DZIAŁ 801 - OŚWIATA 
                      I WYCHOWANIE

Zadanie Nr P02/SP001 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP005 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP011 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP018 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP021/ZS002 - Utrzymanie 
budynku wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP023 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR014 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR019 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR021 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie



8

721,00

1 583,00

Zadanie Nr P02/GM002 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/GM008 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie



9

1 2 3 4 5

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 304,00

875,00

216,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 091,00

Licea ogólnokształcące 80120 20 399,00

2 879,00

12 560,00

4 960,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 399,00

Szkoły zawodowe 80130 5 091,00

800,00

1 339,00

2 952,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 091,00

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 7 059 000,00

85212 7 059 000,00

35 000,00

6060 35 000,00

Zadanie Nr 01/GM005 - Nauczanie i 
wychowanie - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 01/GM006 - Nauczanie i 
wychowanie - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr P02/LWJ - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/LOMał - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/LO003 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/TEiS/ZSEiS - Utrzymanie 
budynku wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/TB/ZSB01 - Utrzymanie 
budynku wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/TZ006/ZSZ06 - Utrzymanie 
budynku wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Zadanie Nr 109/WZS/I/G - Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej - świadczenia społeczne - 
zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych



10

125 634,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 99 490,00

Zadanie P02/MOPS/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie 



11

1 2 3 4 5

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 17 790,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 2 440,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 5 914,00

6 898 366,00

Świadczenia społeczne 3110 6 860 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 480,00

Zakup usług pozostałych 4300 21 886,00

4 350,00

Pomoc dla repatriantów 85334 4 350,00

4 350,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 661,80

Składki na Fundusz Pracy 4120 88,20

1 432,00

85403 1 432,00

950,00

482,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 432,00

Wprowadzić:
Zadanie Nr 09/MOPS/G - Realizacja świadczeń 
rodzinnych - wydatki bezpośrednie

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA 
                      W ZAKRESIE POLITYKI 
                      SPOŁECZNEJ

Zadanie Nr 02/PR/P - Aktywizacja Zawodowa 
Bezrobotnych - wydatki bezpośrednie

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA 
                      WYCHOWAWCZA

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Zadanie Nr P02/SO001 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SO002- Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie



12

30 000,00

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA 
                      KOMUNALNA 
                      I OCHRONA 
                      ŚRODOWISKA



13

1 2 3 4 5

Gospodarka odpadami 90002 30 000,00

30 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 30 000,00

14 990,57

Pozostała działalność 92195 14 990,57

14 990,57

Zakup usług pozostałych 4300 14 990,57

30 000,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne 92504 30 000,00

30 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 25 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 400,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 600,00

Zadanie Nr 14/WGKI/G - Utylizacja odpadów 
oraz koordynacja prowadzonej na terenie miasta 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych - 
wydatki bezpośrednie

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA
                      DZIEDZICTWA 
                      NARODOWEGO

Zadanie Nr 01/WOKII/G - Stwarzanie 
warunków dla działalności miejskich instytucji 
kultury; współpraca z instytucjami, 
stowarzyszeniami, zespołami, środowiskiem 
artystycznym; mecenat nad działalnością 
kulturalną - wydatki bezpośrednie

DZIAŁ 925 - OGRODY BOTANICZNE 
                       I ZOOLOGICZNE ORAZ
                       NATURALNE OBSZARY
                       I OBIEKTY 
                       CHRONIONEJ 
                       PRZYRODY

Zadanie Nr P02/MOZOO/G - Utrzymanie 
stanowisk pracy związanych z prowadzoną 
działalnością - wydatki pośrednie 



14

8 299,00DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 
                      I SPORT



15

1 2 3 4 5

Instytucje kultury fizycznej 92604 8 299,00

8 299,00

Zakup usług pozostałych 4300 8 299,00

RAZEM 29 546 429,00 36 726 751,57

§ 3
Dokonać następujących zmian w zakresie rzeczowym budżetu miasta Płocka na 2004 rok:

§ 4

Zadanie Nr 01/MZOS/G - Utrzymanie i 
udostępnienie Pływalni Miejskiej "Podolanka" - 
wydatki bezpośrednie

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
463.550.488,29 ZŁ.

W zadaniu Biura Integracji Europejskiej Nr 02/BI/G - Dostosowanie i zgodność prawa lokalnego do 
wymogów i standardów prawa Unii Europejskiej  (Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa , rozdział 75113 - Wybory do Parlamentu 
Europejskiego) dodać zapis o następującej treści:
   "Wydatki bezpośrednie dotyczą kosztów związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów 
     posłów do Parlamentu Europejskiego".

Wprowadzić:
Zadanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 09/MOPS/G - Realizacja świadczeń rodzinnych 
(Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) z następującym zakresem rzeczowym:
"Zadanie polega na przyjmowaniu i rozpatrywaniu wniosków o przyznanie świadczeń rodzinnych, 
wydawaniu decyzji administracyjnych oraz wypłacaniu ww. świadczeń. W okresie 8 m-cy br. w ramach 
zadania planuje się wypłatę świadczeń pielęgnacyjnych dla 173 osób, świadczeń w formie zasiłku 
pielęgnacyjnego dla 197 osób, 3280 świadczeń w formie zasiłku rodzinnego. Ponadto 2680 osób 
otrzyma świadczenia w formie zasiłku rodzinnego wraz z dodatkami. Pozostałe wydatki bezpośrednie 
dotyczą: zakupu druków wniosków, kart analitycznych do ewidencji ww. świadczeń, materiałów 
biurowych oraz pokrycia kosztów przesyłek pocztowych związanych z wysyłaniem decyzji 
administracyjnych, a także pokrycia kosztów rozmów telefonicznych".

Dokonać następujących zmian w Załączniku Nr 14 -  Przychody i rozchody budżetu miasta Płocka na 
2004 rok:

ZMNIEJSZYĆ PRZYCHODY
w poz. 2 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952)   
                                                                                                                     o kwotę 40.000.000,00 zł.
Plan przychodów budżetu miasta Płocka w poz. 2 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym po zmianie wynosi 43.800.000,00 zł.



16

§ 5

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2004.

§ 7
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Płocka

Stanisław Nawrocki

ZWIĘKSZYĆ PRZYCHODY
Wprowadzić:
poz. 3 - Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych - sprzedaż obligacji gminnych (§ 931) 
                                                                                                                     z kwotą 40.000.000,00 zł.

Plan przychodów budżetu miasta Płocka nie ulega zmianie i wynosi 103.800.000,00 zł.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Prezydenta Miasta Płocka, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za 2004 rok.



17



18

1035



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35


